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TP-Link SM6110-LR lähetin-vastaanotinmoduuli Valokuitu 25780
Mbit/s SFP+ 1310 nm

Tuotemerkki : TP-Link Tuotekoodi: SM6110-LR

Tuotteen nimi : SM6110-LR

TP-Link SM6110-LR. SFP-vastaanottimen tyyppi: Valokuitu, Tiedonsiirron enimmäisnopeus: 25780 Mbit/s,
PCI-väylä: SFP+. Tuotteen väri: Harmaa. Tulojännite: 3.3 V. Tuotteen leveys: 57 mm, Tuotteen syvyys:
14 mm, Tuotteen korkeus: 12 mm. Sisältyvien tuotteiden lukumäärä: 1 kpl

Suorituskyky

SFP-vastaanottimen tyyppi * Valokuitu
Tiedonsiirron enimmäisnopeus * 25780 Mbit/s
PCI-väylä * SFP+
Aallonpituus 1310 nm

Ominaisuudet

Tuotteen väri Harmaa
Käytönaikaisen vaihdon tuki

Virranhallinta

Tulojännite 3.3 V

Ympäristöolosuhteet

Käytön enimmäislämpötila 70 °C
Varastointilämpötila -40 - 85 °C
Säilytysympäristön kosteus 5 - 90%

Paino ja mitat

Tuotteen leveys 57 mm
Tuotteen syvyys 14 mm
Tuotteen korkeus 12 mm

Pakkaustiedot

Sisältyvien tuotteiden lukumäärä 1 kpl
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